大流量 全調型 雙向節流閥
 性能曲線
 型號說明
 技術參數
Model
Code
產品型號
Cavity
閥孔型號
Capacity
流量
( l/min )
Dimension 尺寸
( mm )
Torque
安裝扭力
( Nm )
Weight
重量
( kg )
Max.
Pressure
最大壓力
( bar )
a b
c
L K
NF2D T13A 80 34.9 22.2 58 64 40/50 0.15 350
NF3D T5A 160 41.1 28.6 67 73 60/70 0.26 350
NF6D T16A 320 61.9 31.8 73 79 200/215 0.57 350
NF8D T18A 500 79.4 41.3 84 90 465/500 1.24 350
1
2
1  Model Code 產品型號
2  Capacity (l/min) 流量
2: 80    3: 160    6: 320    8: 500
3  Type 型式
D: high capacity 大流量
4  Cavity 閥孔型號
5  Control 控制方式
L: standard screw adjustment 標準螺絲調整
K: handknob with lock knob 調鈕調整
6  Maximum Orifice 最大節流孔
T13A
T5A T16A T18A
F: 8.4mm
G: 12.7mm H: 17.5mm I: 21.6mm
7  Seal 油封材質
N: buna-N    V: viton
T13A    T5A    T16A    T18A
Full Adjustment
5 turns
全調五圈
b Hex.
c
a
Locating
Shoulder
定位點
Control
Options
( L / K )
Controlled
Flow
節流出口
Controlled
Flow
節流入口
1
2
NF2D
Q
(
l
/
m
i
n
)
120
100
80
60
40
20
0
0 2 1 3 4 5
NF3D
Q
(
l
/
m
i
n
)
240
200
160
120
80
40
0
0 2 1 3 4 5
NF6D
Q
(
l
/
m
i
n
)
360
300
240
180
120
60
0
0 2 1 3 4 5
NF8D
Q
(
l
/
m
i
n
)
600
500
400
300
200
100
0
0 2 1 3 4 5
Number of Tunes 轉數 Number of Tunes 轉數
Number of Tunes 轉數 Number of Tunes 轉數